cÂnnnnl MUNtcrpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que fui questionada por servidores
públicos sobre o horário de atendimento do setor, pois segundo
relatos fecham para o almoço, sendo este horário o mais acessível

a todos os servidores;

Sabendo que através do programa lDOC muitas
coisas são resolvidas, mas ainda existe a possibilidade de

atendimentos presenciais;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre o horário de

funcionamento do RH da Prefeitura:

1- Qual o horário que de atendimento do local

supracitado?
2- Haveria disponibilidade de manter aberto

durante o horário de almoço das 10 às 14 horas?
3- Outras justificativas que acharem necessárias

para esclarecimentos aos servidores.

Plenário Syrio I nátios, 23 de junho de 2023.

P cl n de Oliveira
adora

CAMARA MUT.IICIPAL OE, PORTO FERREIRA

LEITURA NO E T o rssÃo oRorruÁnrr

PEALIZAD

DESPÂ DO

ORES

. SEC

2" SECRETÁRI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1

APRO

*mail:
CEP 13660405 - Potto FerreiÉ -

-1022

REQUERTMENTO N', 387/2023